
ZARZĄDZENIE Nr 021.1. 9 .2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu  

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru ryzyk oraz matrycy ryzyka na rok 2022  

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadaniu statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm., art. 68 ust. 2 pkt 7 ustawy  z dnia 

27.08.2009 r. o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.  zm.)  oraz komunikatu Nr 23 

Ministerstwa Finansów z dnia 16.12.2009r. w  sprawie  standardów kontroli zarządczej dla sektora   

finansów   publicznych  (Dz. Urz. MF Nr 15 poz. 84) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Wprowadzam do stosowania  i nadzoru  w  roku 2022: 

- rejestr ryzyk, stanowiący załącznik Nr 1  do  zarządzenia  

 -matrycę  ryzyka, stanowiącą  załącznik Nr 2  do zarządzenia. 

 

 

      § 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej.   

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 


